Quid plura.⁵ Tre^{mo} factus resilit homo:
 & datus saltib; festin^u oratorio eril^u.
 Iux^u consulus abcessit.⁷ illa intacta re
 mansit. magno quidem et di miraclo
 i merito malachie. Et pulchre opⁱ sedo
 et ab hommando.⁷ fedum intuenter et
 ab hominabile monstrum. Non priorsu
 alit decut^u bestialem extingui libido
 nem. quam p^r frigidissimi uenient.⁷
 nec alit temerarium frenari ausam.
 frustrari conat^u. q^p uilem mutilemq;
 bestiolam. Et hec loco isto sufficiant.
 pauca de plurib;. Nunc iam reliqua
 prosequamur. Ascendit malachias
 nauem.⁷ ipse naungans applicuit
 monastio suo bencorensi. ut pmi filii
 primam recuperent grām. Quid animi
 putas gessisse illo sano de uia tam loti
 ga receptio patre. et illo patre.⁷ Nec
 mirum si se tota in gaudium effude
 runt viscera eorum in reditu eius.
 quando et eteris cūcumquaq; gentib;

incredibilem mor letiam. uelox
rumor inuenit. Deniq; de cui
ratib; et castellis et uicis occurrer
et. et qcumq; diuerterat suscepit
umisse tre. Verumptam non sa
pit honeste. op exercebat legatio
nis. Multis in locis celebrantur
conuentus multi. nequa regio
seu porcio regionis legationis
fructu et utilitate fraudet. Se
minat super omnes aquas. non est quod se ab
scondat ab opa sollicitudinis. Non
serius. non etas. non condicio repu
tatur. Vix semper spargitur salutare.
ubique intonat tuba celestis. Vix
discurreat. ubique irrumperat. euag
inato gladio lingue. ad facien
dam umbratam in nationibus.
increpaciones in populis. Terror
est super facientes mala. Clamat
iniqui. nolite inquit agere. id est.
n. e. cornu. Religio ubique plantatur.

propagatur. sonetur. Ochi enim super eos.
 et cura eis ad necessitates eorum. In
 conciliis que passim celebrantur repe-
 tuntur antiquae tradiciones. quas tam bo-
 nas constituerunt. abolitas uero negligenteria
 sacerdotum. Nec in vetera restaurantur.
 ceduntur in noua. Et quecumque prout il-
 gauerit tanquam certa edita accep-
 tantur. tenentur. scripto manulantur ad
 memoriam posteriorum. Quid non celestes
 missa crederemur. que tota celestia
 confirmant miracula. Et ut fidem
 dictis faciam. pstringam non nulla
 paucis. Quis enim cuncta enuminet?
 Quaque libenter fateor in iustandis in-
 morer. quam admirandus. Et meo quide-
 cundato primi et maximi miraculorum quod
 dedit. ipse erat. Ut enim taceam in
 teriorum hominum eius. cui pueritii
 cinem. fortitudinem. puritatem. satis
 indicabant mores ipsius vita. ip-
 sum exteriore ita uno semper in. ipso

q; modestissimo et decentissimo gesto?
ut n̄l appareret in eo qd̄ posset offendere intuentes. Et quidem q; n̄ offendit
in uerbo. ille pfectus: uir. At uⁱⁿ malachia
q; umq; i si curiosus obseruauerit. de-
prehendit ociosum n̄ dico uerbum s;
mutum. Quis manū pedēm ue mouen-
tem frustra? Immo qd̄ n̄: edificans
in ei incessu. aspectu. abitu. multu.
Denuo: uult hilaritatē. nec suscauit
meror. nec leuigauit risus. Totum
in eo disciplinatum. totum insigne
iuritatis. pfectionis forma. Pōmā
seruis. s; n̄ auster. Remissus inter-
dum. dissolutus nūq;. Negligens nich.
i si pro tempore multa dissimilat. Qui
etiam sepe. s; minime aliquāt̄ ociosus.
A die pmo conūsationis sue usq; ad
extremū uite sue. sine pprio uxori.
Non seruos. n̄ ancillas. n̄ uillas. n̄ ui-
culos. n̄ deniq; qcquam redditu i
ecclasticorū scolarū ue. ut in ipso